
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

т
л

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

Р А С П О Р ЯЖ Е Н И Е

ГЛАВЫДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

06 марта 2018 года г.Донецк 62

О создании Комиссии

Руководствуясь статьями 19, 30 Закона Донецкой Народной Республики
«О рекламе»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Временно предоставить право на размещение средств наружной
рекламы субъектам хозяйствования независимо от форм собственности.

2. Создать Комиссию по вопросам размещения средств наружной
рекламы.

3. Утвердить состав Комиссии по вопросам размещения средств
наружной рекламы (Приложение).

4. Временно установить, что размещение средств наружной рекламы
субъектами хозяйствования, указанными в пункте 1 настоящего Распоряжения,
осуществляется на основании решения Комиссии по вопросам размещения
средств наружной рекламы,

5. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики

$3 я -LJ ш -

••

к-Л

А.В. Захарченко



Приложение

УТВЕРЖДЕНО
Распоряжением Главы
Донецкой Народной Республики
от 06 марта 2018 года 62

Состав Комиссии по вопросам размещения
средств наружной рекламы

1. Представители Народного Совета Донецкой Народной Республики:
Мельник Елена Леонидовна;
Конников Ярослав Игоревич;
Покинтелица Юрий Иванович.

2. Представители Министерства информации Донецкой Народной
Республики:

Лефтенфельд Александр Владимирович;
Лефтенфельд Вера Петровна.

3. Представители рекламных компаний с правом совещательного
голоса:

Чернышев Андрей Иванович.




